Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ

«О внедрении Единой модели профессиональной ориентации –

профориентационный минимум»
от 03.07.2023 года                                                                                                       №143

 С целью решения задач по развитию экономики и укреплению технологического

суверенитета Российской Федерации, согласно приказу Министерства образования

Чувашской Республики №1501 от 28.06.2023, приказу отдела образования, молодежной

политики и спорта администрации Порецкого муниципального округа от 03.07.2023г. №65,

приказываю:

1. Внедрить с 1 сентября 2023г. в МАОУ «Семёновская СОШ» Единую модель

профессиональной ориентации – профориентационный минимум на базовом уровне в 9

классе.

2. Ответственным за реализацию мероприятий назначить заместителя директора по

воспитательной работе Кочеткову О.В.

3.  Педагогом-навигатором назначить учителя английского языка Кутрову Т.В.

4. Утвердить список обучающихся 9 класса:

1. Дугаев Борис Вячеславович

2. Ларин Станислав Вячеславович

3. Панскова Екатерина Владимировна

4. Питирнов Константин Владиславович

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                                                                             Н.В. Глушенков

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		2023-07-03T16:24:18+0300
	Глушенков Николай Викторович